

保良局林文燦英文小學  
全方位學習津貼 運用計劃  
2023-2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。  
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	中國文化週	29/1/2024-2/2/2024	P1-6	792	\$20,000.00	\$25.25	讓學生在課室外透過不同形式的中文遊戲和活動體驗中華文化，提升學生學習中文的興趣。	中文	學生活動工作紙及學科年終活動檢討會	✓	✓				中文
2	English Week	18-21/3/2024	P1-6	792	\$10,000.00	\$12.63	English Week includes booth games, talks and activities: - To provide students with opportunities to use English in authentic situations.	英文	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓				英文
3	Math Fiesta 數學週	4-7/12/2023	P1-6	792	\$10,000.00	\$12.63	讓學生在課室外透過不同形式的數學遊戲和活動學習數學，提升學生學習數學的興趣。透過引入多媒體活教具，提供更多機會讓學生運用數學解決現實情境問題。	數學	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓				數學
4	Student Excursion Week	Jun-24	P1-6	792	\$60,000.00	\$75.76	Through field trips and overseas visits, students are able to learn and apply different subject knowledge outside the classroom	跨學科 (其他)	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓	✓			課程組
5	LEAP Programme	Apr-24	P1-6	792	\$30,000.00	\$37.88	To empower young people to build a healthy, safe and positive life and become fulfilled and contributing adults.	價值觀教育	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓				常識
6	School Picnic	8/12/2023	P1-6	792	\$60,000.00	\$75.76	To enhance students' healthy lifestyles and harmonious relationships with LMCities through various activities.	價值觀教育	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation		✓				活動組
7	P.1 Project Learning Week	22-26/1/2024	P1	132	\$10,000.00	\$75.76	Through theme base learning, students are able to learn and apply different subject knowledge in theme basis	跨學科 (其他)	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓	✓			課程組

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
8	Inter-personal skills training	Sept-Oct 2023	P6	132	\$10,000.00	\$75.76	To enhance students 'self-confidence in presentation and their communication skills in group discussion.	價值觀教育	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓			✓	課程組
9	Fun Reading Week	22-26/4/2024	P1-6	792	\$10,000.00	\$12.63	Fun Reading Week includes story book sharing, talks and activities: To promote reading habit	跨學科 (其他)	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓				圖書館
10	Wellness November	Nov-23	P1-6	792	\$10,000.00	\$12.63	透過舉辦校本活動，讓學生探討身心靈健康的重要生，建立健康生活習慣。	價值觀教育	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓		✓		常識
11	LMCites Singing Contest 2023	20-21/12/2023	P1-6	792	\$20,000.00	\$25.25	To let students to show their musical talents and teamwork.	藝術 (音樂)	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation			✓			音樂
12	Empathetic March	Mar-24	P1-6	792	\$10,000.00	\$12.63	透過舉辦校本活動，讓學生探討人際關係，認識自己的性格優點，發展個人特性，提升正面思維，加強朋輩之間的互助及連繫，建立互相支持及關愛的校園文化。	價值觀教育	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓		✓		常識
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				8,184	\$260,000.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1	P4 Trip	Jun-24	P4	132	\$132,000.00	\$1,000.00	Through field trips and overseas visits, students are able to learn and apply different subject knowledge outside the classroom	跨學科 (其他)	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓				活動組
2	P5 Trip	Jun-24	P5	132	\$132,000.00	\$1,000.00	Through field trips and overseas visits, students are able to learn and apply different subject knowledge outside the classroom	領袖訓練	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓				活動組
3	P6 Graduation Trip	Jun-24	P6	132	\$132,000.00	\$1,000.00	Through field trips and overseas visits, students are able to learn and apply different subject knowledge outside the classroom	價值觀教育	- Activity Worksheets - Subject meeting evaluation	✓	✓				活動組

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 (如空間不足，請於上方插入新行。)														
			第1.2項預算總計	396	\$396,000.00										
			第1項預算總計	8,580	\$656,000.00										

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	IT teaching materials	For school team training, IT activities, exhibition, visit and competition	\$30,000.00
2	STEM teaching materials	For school team training, STEM activities, exhibition, visit and competition	\$30,000.00
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$60,000.00
第1及第2項預算總開支			\$716,000.00

**第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)**

全校學生人數：	792
預期受惠學生人數：	792
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	Mr. Penny PO
職位：	PSM